

Jonavos rajono savivaldybės
Jaunimo projektų (veiklos) finansavimo
tvarkos aprašo
4 priedas

NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO KRITERIJAI IR METODINIAI NURODYMAI VERTINTOJAMS

Formalūs kriterijai	Taip	Ne	Komentarai
Paraiška pateikta laiku			
Pateikti visi reikiami dokumentai			
Teisinis statusas atitinka projektų finansavimo tvarkos 15 punktą			
Paraiškos biudžetas atitinka projektų finansavimo tvarkos aprašo reikalavimus (7, 8, 9 punktai)			

Prioritetinis kriterijus	Prioritetinio kriterijaus detalizavimas	Maksimalus galimas balas	Vertinimo aspektai
1	2	3	4
1. Projektas turi juridinių partnerių ir skatina institucijų bei jaunimo bendradarbiavimą	Balai skiriami, jeigu būsime projekte bus plėtojamas asociacijų, viešųjų įstaigų, valstybinių institucijų ir įmonių bendradarbiavimas, siekiant užtikrinti projekto įgyvendinimą, kokybę ir mastą.	15	Balai sumuojami: Pareiškėjas būsime projekte numato bendradarbiavimą su valstybinėmis institucijomis (savivaldybė, mokslo įstaigos, kultūros centrai, įvairios tarnybos ir pan.) - 5 balai ; Pareiškėjas būsime projekte numato bendradarbiavimą su nevyriausybinėmis organizacijomis (asociacijos, viešosios įstaigos, sąjungos, klubai, draugijos) ir įtraukia jaunimo atstovus iš skirtingų iniciatyvinių grupių - 5 balai ; Pareiškėjas būsime projekte numato bendradarbiavimą su įmonėmis ir jų atstovais - 5 balai ; Būtina pateikti laisvos formos partnerio deklaraciją, kurioje organizacijos vadovas patvirtintų dalyvavimą projekte ir įvardintų jame atliekamas funkcijas, veiklas ir atsakomybę.
2. Numatytos pareiškėjo, partnerių, dalyvių ar kitų rėmėjų lėšos projekto įgyvendinimui	Balai skiriami, jeigu būsime projekte bus aiškiai nurodytas pareiškėjo finansinis nuosavas indėlis ir/arba pritrauktos partnerių, dalyvių bei kitų rėmėjų paramos lėšos.	10	Balai nesumuojami. Prašoma daugiau nei 90 proc. projekto veikloms įvykdyti reikalingų lėšų – 0 balų Prašoma ne daugiau 90 proc. projekto veikloms įvykdyti reikalingų lėšų – 2 balai Prašoma ne daugiau 80 proc. projekto veikloms įvykdyti reikalingų lėšų – 4 balai Prašoma ne daugiau 70 proc. projekto veikloms įvykdyti reikalingų lėšų – 6 balai Prašoma ne daugiau 60 proc. projekto veikloms įvykdyti reikalingų lėšų – 8 balai Prašoma ne daugiau 50 proc. projekto veikloms įvykdyti reikalingų lėšų – 10 balų

			Nuosavo indėlio bei kitos paramos lėšos turi aiškiai atsispindėti pateiktame projekto biudžete.
3. Projekto tikslai struktūra		20	Balai sumuojami. <ul style="list-style-type: none"> • Išskelti tikslai yra aiškūs ir konkretūs – 4; • Projekto temos aktualumas ir pagrindimas – 4; • Pateikti numatomi pasiekti kiekybiniai projekto rezultatai (dalyvių skaičius, projekto veiklos rezultatas (-ai) ir kt.) – 4; • Detalus projekto veiklų planas – 4; • Projekto sklaida ir tęstinumo galimybės – 4;
4. Projekto prioritetai	Balai skiriami jeigu pateiktas projektas prisideda prie JRT nustatytų metinių prioritetų.	10 + 5 (jei atitinka daugiau nei vieną prioritetą)	<ul style="list-style-type: none"> • Nustatomi kasmet skelbiant konkursą JRT nutarimu
5. Biudžeto pagrindimas		10	<ul style="list-style-type: none"> • Biudžetas aiškus ir pagrįstas - 5; • Biudžeto išlaidos būtinos projekto įgyvendinimui - 5;
Suma		70	

Rekomenduoju			
Finansuoti	Dalinai finansuoti	Nefinansuoti	Įtraukti į laukiančiųjų sąrašą

Vertintojo komentaras

Vertintojas(-ai):

Vertinimo data:
